งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอนแยกพง 

ษ์เพชร - สะพานพระนั่งเกล้า ตอน ๑ ที่กม.๗+๗๗๒(สะพานแกรนด์ริชมอน) ปริมาณงาน ๑ แหง จำนวน ๑ 

แหง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท วิวัฒน์พล เอ็นจิเบียริ่ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด 

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๑๙๙,๓๕๕.๕๕ บาท (สี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบห้าบาทห้าสิบ 

ห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงิน 

งบประมาณ ๘๐๐,๖๔๔.๔๕ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๖.๐๑

ประกาศ ณ วันที ่5๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายซิยวท์ย คิริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี